
Zarządzenie Nr 341/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 13 października 2014 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr Nr 
XLIX/382/2013 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Słubice na rok 2014, zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych dochodów wynosi 67 757 937,17 zł w tym:

1) dochody bieżące 60 652 437,17 zł,

2) dochody majątkowe 7 105 500,00 zł.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 71 507 937,17 zł w tym:

1) wydatki bieżące 56 138 686,05 zł,

2) wydatki majątkowe 15 369 251,12 zł.

§ 3. W  Zarządzeniu Nr 324/2014 Burmistrza Słubic z dnia 30 września 2014 w sprawie 

zmian w budżecie gminy na rok 2014 w § 1 w pkt 1 i 2 słowo „wydatki” zastępuje się słowem 

„dochody”.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 17166F03-95EE-4C77-A3C0-BD17F515DC9C. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 341/2014 Burmistrza Słubic z dnia 13 października 2014 r.              
        

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 130 679,006 498 689,19 6 629 368,19

85215 Dodatki mieszkaniowe 613,00 1 542,00929,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
929,00 613,00 1 542,00

85216 Zasiłki stałe 130 066,00 897 440,00767 374,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 767 374,00 130 066,00 897 440,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 13 007,00173 145,00 160 138,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów - 13 007,00 160 138,00173 145,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

37 145,00 - 13 007,00 24 138,00

67 640 265,17 67 757 937,17117 672,00Razem:

Id: 17166F03-95EE-4C77-A3C0-BD17F515DC9C. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 341/2014 Burmistrza Słubic z dnia 13 października 2014 r. 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,008 491 022,88 8 491 022,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 50 000,00 6 881 042,886 931 042,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425 500,00 - 50 000,00 375 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 475 650,00 0,00 475 650,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 1 037 978,00987 978,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 200,00 58 400,00 140 600,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 25 000,00 - 3 400,00 21 600,00

4950 Różnice kursowe 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,00174 356,00 174 356,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 122 683,00122 683,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 - 450,00 1 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 - 348,00 152,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 6 480,00 14 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 1 682,00 13 318,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 - 4 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 083 267,00 1 083 267,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 665 567,00665 567,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 700,00 1 000,00 45 700,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 - 2 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 1 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00 2 500,00 12 100,00

801 Oświata i wychowanie 0,0023 356 088,93 23 356 088,93

80101 Szkoły podstawowe 970,00 7 376 557,937 375 587,93

Id: 17166F03-95EE-4C77-A3C0-BD17F515DC9C. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 2

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji fundacjom 1 138,50 0,00 1 138,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 440 679,00 860,00 4 441 539,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 824 040,00 110,00 824 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 954,43 0,00 128 954,43

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 169 160,00 0,00 169 160,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 2 610,00 303 654,00306 264,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 570,00 - 2 260,00 211 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 460,00 - 350,00 43 110,00

80104 Przedszkola 3 040,00 8 243 922,008 240 882,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 990 666,00 2 610,00 1 993 276,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 220,00 430,00 362 650,00

80110 Gimnazja 4 000,00 3 650 314,003 646 314,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 334 230,00 - 1 070,00 2 333 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436 930,00 - 180,00 436 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 216,00 1 800,00 39 016,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 600,00 3 450,00 10 050,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 5 250,00 67 081,0072 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 240,00 240,00

4410 Podróże służbowe krajowe 28 171,00 - 5 490,00 22 681,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 150,00 841 672,00841 822,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 590 110,00 - 1 540,00 588 570,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 310,00 - 10,00 106 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 400,00 1 400,00

851 Ochrona zdrowia 0,00906 000,00 906 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 860 000,00860 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 317,00 1 405,00 25 722,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 547,00 - 1 405,00 1 142,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 247 000,00 740,00 247 740,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000,00 5 000,00 11 000,00

Id: 17166F03-95EE-4C77-A3C0-BD17F515DC9C. Przyjęty Strona 4



BeSTia
Strona 3

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

9 000,00 - 5 740,00 3 260,00

85195 Pozostała działalność 0,00 6 000,006 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

6 000,00 - 2 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 130 679,009 617 192,19 9 747 871,19

85202 Domy pomocy społecznej - 20 000,00 720 000,00740 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 740 000,00 - 20 000,00 720 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 070,00 4 376 583,004 375 513,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 170,00 1 070,00 10 240,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 10 000,00 755 735,00745 735,00

3110 Świadczenia społeczne 745 735,00 10 000,00 755 735,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 613,00 605 542,00604 929,00

3110 Świadczenia społeczne 604 929,00 613,00 605 542,00

85216 Zasiłki stałe 130 066,00 906 340,00776 274,00

3110 Świadczenia społeczne 767 374,00 130 066,00 897 440,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 930,00 1 223 077,001 214 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 978,00 2 930,00 18 908,00

4260 Zakup energii 8 100,00 2 000,00 10 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 116,00 4 000,00 26 116,00

85295 Pozostała działalność 0,00 751 688,19751 688,19

3110 Świadczenia społeczne 713 800,00 - 200,00 713 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 600,00 200,00 29 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 13 007,00485 275,00 472 268,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów - 13 007,00 230 138,00243 145,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 37 145,00 - 13 007,00 24 138,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 609 691,00 5 609 691,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 36 000,00 149 000,00185 000,00

Id: 17166F03-95EE-4C77-A3C0-BD17F515DC9C. Przyjęty Strona 5



BeSTia
Strona 4

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 - 36 000,00 99 000,00

90002 Gospodarka odpadami - 85 000,00 2 331 413,002 416 413,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 416 413,00 - 85 000,00 2 331 413,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 1 556 162,001 556 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 936,00 - 4 500,00 98 436,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 418 274,00 - 500,00 1 417 774,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 952,00 5 000,00 39 952,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 230 000,00230 000,00

4270 Zakup usług remontowych 37 800,00 - 13 000,00 24 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 200,00 13 000,00 205 200,00

90095 Pozostała działalność 121 000,00 525 500,00404 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 378 000,00 121 000,00 499 000,00

71 390 265,17 71 507 937,17117 672,00Razem:

Id: 17166F03-95EE-4C77-A3C0-BD17F515DC9C. Przyjęty Strona 6




